DV00002/2026 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do 

presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS 

REAIS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO 
UNI 

DADE 

QUANTI 

DADE 

P. 

UNITÁRIO 

P.  

TOTAL 

1 Contratação de empresa especializada, por meio de 

caminhão–cegonha, para realizar o transporte de 01 

(um) veículo automotor, marca Toyota, modelo